Speiseplan

KIE [~
werkstiiten
S temeinnijtzige GmbH

flir die Woche vom15.04.2024 bis 19.04.2024

Menul

Montag
gebacken
Se Kartoffelsalat
Rohkostsalat
Ketchup
Obst

Dienstag
Schweinebraten

Schw/su Kartoffelknodel (2St.)

Krautsalat
M Schokopudding i.B.

Mittwoch G(Wz)E/s Nudelsuppe
G(Wz)E/M Kaiserschmarrn
ohne Rosinen

Apfelmus

Donnerstag G(Wz) Vollkornspaghetti
G(Wz)S/M TomatensofRle
M Parmesan
Blattsalat

Obst

Freitag
Salzkartoffeln

Fingermohrchen

M Fruchtjoghurt i.B.

G(Wz)E/M Schnitzel vom Schwein

G(Wz)F Fischfilet"Bordelaise"

*)1/4

*)2/7/9
*)4/7/9

*)9/12

*)6/7/9

*)3/9

*)3/9
*)1/12

Menu2

G(W2z)s Sellerieschnitzel

Se Kartoffelsalat
Rohkostsalat
Ketchup
Obst

G(Wz)M Bohnen in Rahm
schw/su Kartoffelknodel (2St.)
Krautsalat
M Schokopudding i.B.

G(Wz)E/S Nudelsuppe
G(Wz)M/E Kartoffelschmarrn

Apfelmus

G(Wz) Vollkornspaghetti
G(Wz)S/M TomatensolRle
M Parmesan
Blattsalat
Obst

G(Wz)E/So  Tofu gebacken
Salzkartoffeln
Fingermoéhrchen

M Fruchtjoghurt i.B.

*)1/4

*)2/7/9
*)4/7/9

*)6/7/9

*)1/12

KJF Werkstatten gemeinniitzige GmbH

Anderungen Vorbehalten

Standort Mitterfels



